
@ CENTRO DE INVESTIGAC¡ON EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES l20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

ctM94102sMJ1

BIENES, ARRENDAT'IENTOS Y SERVICIOS - FONDOS EN ADMINTSTR,ACIóN

( REQ. CAPTT'RADA USUARIO )
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fuea requirenle

Solic¡ta

METALURGIA E INf EGRIDAD ESTRUCTURAL

OOl70 . fORRES SANCHEZ ROAL

AENEFICIO Y ¡/ETALURGIA EXTRACTIVA PARA OPTIMI

CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS
MIGUEL DE CERVANTES l20,COMPLEJO INO. CHIHUAHUA

Fecha ¡mpres¡ón 17 t',|1t2023

# PROYECTO PART CUCOP ARTICULO OESCRIPCION UM CANTIDAD
SOLICITADA

IMPORTE

30218

30218

30218

30218

30218

30218

30218

30218

30218

30218

30214

30218

30218

25501

25501

25501

25501

25501

25501

25501

25501

25501

25501

25501

25501

25501

25501.0106

25501 0106

25501.0106

25501.0106

25501.0106

25501.0106

25501.0106

25501.0106

25501.0106

25501.0106

25501.0106

25501.0106

25501.0106

MATERIAL DE LAAORATORIO
. | . | . i Tubos rsfriggrañts ds rosario de 12 o 15 pulgadas, juntas 24140

MATERIAL OE LABORATORIO
. | . | 1 Tubos conector en 75' , jenlas 24140

MAf ERIAL DE LABORAfORIO
.l | . I Matr¿ces de 1 litro

MATERIAL DE LABORATORIO
. l. l. I fapones d€ hul6 #7

MAf ERIAL DE LABORATORTO

| | lTapoñ6 d€ hule#9.5

MATERIAL DE LABORATORIO

. | . | . I Matraces d6 6bullición de 1 litro, fondo redondo cosllo coño, junlas 24140

MATERIAL OE LABORATORIO
. | | . I Matr¿cos volumélricos de 1/2 lilro con tapóñ de üdrio

MATERIAL DE LABORAÍORIO
. I . | | 72 Males o tubos con tapa roscada, lar§o 3 pulgedas, foñdo plano

MAfERIAL DE LABORAÍORIO
. | . lVaso precip¡tado d6 dástjco 600 mL

MATERIAL DE LABORAfORIO
. I | . I Vaso precip¡tado de plástico 1000 mL

MATERIAL DE I,ABORAÍORIO
.1 l . l Pinzas tres dedos

MAÍERIAL DE LABORAfORIO
. I l.lSoporles uñiversalos

MAf ERIAL DE LABORATORIO
. 1 . l. I Platillo anti€stático hexagonal (2000 piezas)
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FechaElaborac¡ón 1711112023

Fecharequer¡da 1511212023
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@ CENTRO OE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES l2O,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

ctM94í025MJ1

BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS - EONDOS EN ADUINISTR,ACIóN
( REQ. CAPTT'RADA USUARIO )

Ho¡a | 2

No. REQUISICIÓN

230906
Fecha Elaboración 1711112023

Fecharequer¡da 151'1212023

Fechaimpres¡ón 1711'll2O23

fuea requironle

Sol¡c¡ta

METALURGIA E INTEGRIDAD ESf RUCTURAL

OO170. TORRES SANCHEZ ROAL

Nombre del Proyocto

Lugar sntaoga

BENEF CIO Y METALIJRGIA EXTRACTIVA PARA OPTII\,II

CENTRO OE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS
MIGUEL OE CERVANTES l20,COMPLEJO IND, CHIHUAHUA

# PROYECTO PART CUCOP DESCRIPCION UM CANTIOAf)
SOLICITADA

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

ANEXOS NO EXISÍENCIA ALMACEN NO ANTICIPO NO PLURIANUALIOAO NO MESES O PAIS DE ORIGEN MEXICO

CAPACITACIÓN NO REGISfRO SANITARIO NO PENAS COI{VENC. SI PORC.% 0,5 TIEMPO FABRICACIÓi¡ 3 SEMANAS Subtolal 39,796.00

NORMAS INSPECCIÓN NO

PORC, GARANTIA
6,367.36

fIPo GARANTIA CUI\.1PLII\¡IENTO DIVIS BLE 10 v"

TIPO GARANT|A 2 NO APLICA PORC, GARANTIA 2 0% 46,163.36

OBSERVACIONES

, STO
S SANCHEZ ROAL c UTSO LICITAN TE RESPONSAALE P

MEfOOOS PRUEBA NO

COND, ENTREGA EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

CONO. PAGO CONTRA ENTREGA

SUFICIETICIA PRESUPUESfAL SI

Unix-Help co1000F03-a

ARTICULO


